
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
CNPJ/MF75.443.812/0001-00

Rua 2 de março, 460 - Telefone/Fax: (043) 573-1122
Guapirama - Paraná

PORTARIA N° 016/2016

SUMULA: Designa servidora do Município e dá outras providencias.

o cidadão PEDRO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Guapirama,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Inciso
VII, do Artigo 69, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1° - Fica designada GRACIELE BARBOSA DE CAMARGO,
brasileira, solteira, residente e domiciliada em Guapirama, Estado do
Paraná, portadora da Cédula de Identidade RG n" 9.283.244-9, inscrita no
CPF/MF sob o nO075.346.439-02 , ocupante do Cargo comissionado de
DIRETORA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, para ser representante
da Prefeitura Municipal, junto ao SDH (Secretaria de Direitos Humanos) á

partir de 26.02.16.

Art. 2° Revogadas as disposições contrarias, esta portaria entra em vigor
nesta data.

Edifício da Prefeitura Municipal de Guapirama, Estado do Paraná, aos
26(vinte e seis) dias do mês de fevereiro de 2016.

~
PEDRO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal


